
G

H

I

J

A

B

C

D

E

F

Rev. 3

K

J

E

CB

A

F

D

E

CB

A

F

D

        globalgastroparts.com  -  szervizaruhaz.hu



Stock
min.

6 8 10 6+6 8+8 SAV

1 2

1 2

1

1

1 1 1 2 2

1 1 1 2 2

1 1 1 2 2

Pos.
Part No.

No article
Artikel-Nr Désignation / Bezeichmung / Designation

D
ét

ai
l /

 

1

CONTROL PANEL BASIC+

CMDE SAV PROFI+8 3NAC400V
CONTROL BOX PROFI+6 3NAC400V
STEUERKASTEN PROFI+6 3NAC400V
CMDE SAV PROFI+6 3NAC400V

601255

216191

CONTROL BOX PROFI+10 4ELEMENTS 3NAC400V

STEUERUNG BASIC+

211216
JOINT DE COMMANDE
DICHTUNG PANEL
SEALING CONTROL

COMMANDE BASIC+

601258

Nombre de pièces par modele
Anzahl Teile pro Model

Number of parts per model

AUFKLEBER BASIC+ FRIFRI
STICKER BASIC+ FRIFRI

AUTOCOLLANT BASIC+  FRIFRI

CMDE SAV PROFI+10 4C-D-CH 3NAC400V
STEUERKASTEN PROFI+10 4HEIZUNGEN 3NAC400V

601256

601257
CONTROL BOX PROFI+10 3ELEMENTS 3NAC400V
STEUERKASTEN PROFI+10 3HEIZUNGEN 3NAC400V
CMDE SAV PROFI+10 3C-D-CH 3NAC400V
CONTROL BOX PROFI+8 3NAC400V
STEUERKASTEN PROFI+8 3NAC400V

214184

2

2,1

2,2

1

2

2

2.1

3

3

2.2

4

5

1 1 1 2 2

4 4 4 8 8

1 2

1 2

1

1

Date Index
15/12/2008

FHD A

301542
COUVERCLE CMDE PROFI+10 4C-D-CH
STEUERKASTEN DECKEL  PROFI+10 4HEIZUNGEN
COVER CONTROL BOX PROFI+10 4ELEMENTS

Cage de commande / Gehäusekasten / Housing box control panel

Sous réserve de changements d'article / Artikel änderungen / Part ..
N° liste Page 1/4

A

214000
BOUTON DE COMMANDE
DREHKNOPF
CONTROL KNOB

Pièce de rechange / Erazteile / Spare parts

COVER CONTROL BOX PROFI+10 3ELEMENTS
STEUERKASTEN DECKEL  PROFI+10 3HEIZUNGEN

300637

COUVERCLE CMDE PROFI+8
300638

COUVERCLE CMDE PROFI+6
STEUERKASTEN DECKEL  PROFI+6

5

COVER CONTROL BOX PROFI+6

SEALING CONTROL

VIS FRIFRI M3X16
SCHRAUBE FRIFRI M3X16
SCREW FRIFRI M3X16

STEUERKASTEN DECKEL  PROFI+8

301546

COVER CONTROL BOX PROFI+8
COUVERCLE CMDE PROFI+10 3C-D-CH

211234

3

4

A

1

4

2

2

2.1

3

3

2.2

4

5

5

1

4

2

2

2.1

3

3

2.2

4

5

5

        globalgastroparts.com
  -  szervizaruhaz.hu



No article Stock
Artikel-Nr min.
Part No.

6 8 10 6+6 8+8 SAV

2 2 2 4 4

1 1 1 2 2

1 1 1 2 2

2 2 2 4 4

1 1 1 2 2

1 1 1 2 2

2 3 (3) - (4) 4 6

4 6 (6) - (8) 8 12

400431

400717

214157

100947

400431

101018

400716

101016

Pos.

7

6,2

6,3

BOLT 12.7 M3

HEATING ELEMENT 230V / 2.3KW

HOLD FAST (SPRING)
EQUERRE 16X15X23

RAISED COUNTERSUNK HEAD SCREW ECO-FIX M4X12

LINSENKOPFSCHRAUBE ECO-FIX M4X12

PHILLIPS SCREW WITH  WASHER M3X8

VIS TETE BOMBEE CRUCIFORME. ECO-FIX M4X12

VIS T.PHILLIPS + RESSORT M3X8
PHILLIPS SCHRAUBE MIT FEDERRING M3X8

CORPS DE CHAUFFE 230V / 2.3KW
HEIZKOPER 230V 2.3KW

Number of parts per model

VIS TETE BOMBEE CRUCIFORME. ECO-FIX M4X12

GEWINDE-BOLZEN (NIPPEL) 12.7 M3

VIS A PORTEE T. BOMBEE CRUC. SPEC. M4X12
BECHERSCHR. KREUZ. SPEZ. M4X12

WINKEL 16X15X23

Désignation / Bezeichmung / Designation
Anzahl Teile pro Model

SCHNAPPVERSCHLUSS (SCHNELL FIXIERUNG)

Nombre de pièces par modele
From serial number  
Du numéro 
matricule                 
Ab der 
Seriennummer

Up to serial number  
Au numéro 
matricule                    
Bis zur 
Seriennummer

5

5,1

6,1 LINSENKOPFSCHRAUBE ECO-FIX M4X12

CORNER 16X15X23

GOUJON 12.7 M3

BUTTON HEAD SCREW SPEC. M4X12

6

ATACHE RAPIDE

5.1 6.2

6.3

5

5.1

6

8 & 9

6.2

6

6.1
6.3

7

4 6 (6)  (8) 8 12

1 3 (2)* 2

2 (1)* 4

1 1 1 2 2

2 2 2 4 4

2 2 2 4 4
OLD

2 2 2 4 4
NEW

1 1 1 2 2

Date Index
15/12/2008

FHD A

10 101897 14110467

1010008

9

10

Sous réserve de changements d'article / Artikel änderungen / Part ..
 Pièce de rechange / Erazteile / Spare parts

10,1

10,2

10,3

N° liste

U PROFIL 26X60X100

Page 2/4

Cage de commande / Gehäusekasten / Housing box control panel A

RAISED COUNTERSUNK HEAD SCREW ECO-FIX M4X12

EXCHANGE SET CLAMP PROFI+

U PROFIL 26X60X64
U PROFIL 26X60X64

FLANGE PROFI+

14110466

U PROFIL 26X60X100

SET D'ECHANGE BRIDE PROFI+
AUSTAUSCHSET BRIDE PROFI+

PROFIL U 26X60X64

BRIDE DE SONDE PROFI+

101001

601273

101652

PROFIL U 26X60X100

VIS T.CYL. M3X6

LOCK NUT 6P M3
BRIDE DE SONDE PROFI+
BRIDEN SONDE PROFI+
FLANGE PROFI+

09401401

401332

BRIDEN SONDE PROFI+

ZYL. SCHRAUBE M3X6
CYLINDRIC SCREW M3X6
ECROU DE SECURITE 6P M3
SICHERUNGSMUTTER 6K M3

8

9

7

10

10.2

10.3

10.1

10

A

        globalgastroparts.com
  -  szervizaruhaz.hu



No article Stock
Artikel-Nr min.
Part No.

6 8 10 6+6 8+8 SAV

1 1 1 2 2

1 1 1 2 2

0.25 0.25 0.25 2X 0.25 2X 0.25

1 1 1 2 2

1

1 1 1 2 2

2 2 2 4 4

1 1 1 2 2

Nombre de pièces par modele
Anzahl Teile pro Model

Number of parts per modelDésignation / Bezeichmung / Designation

11
SET D'ECHANGE SONDE TRIPLE PROFI+
DREIFACHSONDESET  PROFI+
SET TRIPLE PROBE PROFI+

601239

11,1

SONDE TRIPLE PROFI+
DREIFACHSONDE PROFI+
TRIPLE PROBE PROFI+
GAINE RIFLASIL ROUDE D.6
ISOLATIONSSCHLAUCH RIFLASIL ROT D.6
INSULTING CABLE HOSE RIFLASIL RED D.6

POP RIVET RAISED COUNTERSUNK HEAD D4X6.1
401039

101334

MODULE CABLAGE ASS. PROFI+
KABELMODUL MONT. PROFI+
MODULE CABLAGE ASS. PROFI+

MODULE CABLAGE ASS. PROFI+10 4 CORPS DE CHAUFFE
BORNIER MONTE SUR RAIL WAGO
ANSCHLUSSKLEMME AUF WAGO
TERMINAL MOUNTED ON WAGO RAIL

MODULE CABLAGE ASS. PROFI+10 4 CORPS DE CHAUFFE
KABELMODUL MONT. PROFI+10 4 HEIZKOPER

EQUERRE SUPPORT ALIM.24V PROFI+
WINKELTRAEGER STROMVERSORGUNG 24V PROFI+
EQUERRE SUPPORT ALIM.24V PROFI+

RIVET POP TETE BOMBEE D4X6.1
POPNIETE  LINSENKOPF D4X6.1

ALIMENTATION EASY 400-POW

12

601238

101714

12,1

Pos.
From serial number  
Du numéro 
matricule                 
Ab der 
Seriennummer

Up to serial number  
Au numéro 
matricule             Bis 
zur Seriennummer

601274

214177

400437

11

11.1 12

14

13 15
12

12.2

1 1 1 2 2

2 2 2(4) 4 4

2 2 4 4 4

1 1 1 2 2

2 2 2 4 4

1 1 1 2 2

1 1 1 2 2

Date Index
15/12/2008

FHD A

400547

401039

215140

91202163

91202163

ALIMENTATION EASY 400-POW
STROMVERSORGUNG EASY 400-POW
POWER SUPPLY EASY 400-POW
CONTACTEUR MOELLER DIL EM-1 0-G  
SCHUTZ  MOELLER DIL EM-1 0-G  
CONTACTOR MOELLER DIL EM-1 0-G  

09401411

ECROU DE SECURITE 6P M4
SICHERUNGSMUTTER 6K M4
LOCK NUT 6P M4
CROCHET 
HAKEN
HOOK

101038

214169

A

POP RIVET RAISED COUNTERSUNK HEAD D4X6.1

VIS T.CYL. M4X20
ZYL. SCHRAUBE M4X20
CYLINDRIC SCREW M4X20

SCHALTER
SWITCH

12,3

12,4

SWITCH

14

RIVET POP TETE BOMBEE D4X6.1
POPNIETE  LINSENKOPF D4X6.1

101865

Sous réserve de changements d'article / Artikel änderungen / Part ..
Pièce de rechange / Erazteile / Spare parts

12,2

13

N° liste Page 3/4

Cage de commande / Gehäusekasten / Housing box control panel

A

11

11.1 12

14

13 15
12

12.2

12.112.3 12.4

13
14

11

11.1 12

14

13 15
12

12.2

12.112.3 12.4

13
14

        globalgastroparts.com
  -  szervizaruhaz.hu



Stock
min.

6 8 10 6+6 8+8 SAV

2 2 2 4 4

1 1 1 2 2

1 1 1 2 2

X X X X X

X X X X X

(1) (2)

(1) (2)18

Pos.

No article

Désignation / Bezeichmung / Designation

Nombre de pièces par modele
Artikel-Nr Anzahl Teile pro Model
Part No. Number of parts per model

14 09413002
RONDELLE M4
FAECHERSCHEIBE M4
SERRATED LOCK WASHER M4

401209
CONTRE ECROU PG16
GEGEN,-SICHERUNGSMUTTER PG16
COUNTER NUT PG16

401206
PRESSE ETOUPE PG16
STOPFBUCHSE PG16
GLAND/STUFF BOX PG16

401030
CONTACTE PONTAGE WAGO 4MM2
QUERBRUECKER WAKO 4MM2
BRIDGE CONTACT WAGO 4MM2

401053
FICHE CONTRÔLE 0.08-2MM WAGO
STECKDOSE 0.08-2MM WAGO
PLUG 0.08-2MM WAGO

42051805
CABLE D'ALIMENTATION SF 5X1.5mm2
ZULEITUNGSKABEL 5x1.5mm2
SUPPLY CABLE 5x1.5mm2

101023
CABLE D'ALIMENTATION SF 4X1.5mm2
ZULEITUNGSKABEL 4x1.5mm2
SUPPLY CABLE 4x1.5mm2

CABLE D'ALIMENTATION SF 5X2 5mm2

15

16

17

15

17

16

19

15
18

23

(1)

(1) (1) (1) (2) (2)

(1)

1 1 1 2 2

1 1 1 2 2

1 1 1 2 2

1 1 1 2 2

Date Index
15/12/2008

FHD A

100850
CABLE D'ALIMENTATION SF 5X2.5mm2
ZULEITUNGSKABEL 5x2.5mm2
SUPPLY CABLE 5x2.5mm2

400401
FICHE 16A (400V 5POLES)
STECKER 16A (400V 5POL.)
PLUG 16A (400V 5POL.)

19

401029
FICHE 32A (400V 5POLES)
STECKER 32A (400V 5POL.)
PLUG 32A (400V 5POL.)

21

214197
CONNECTEUR PCB 1.5 / 7 PAULES
STECKER 1.5 / 7 POLIG
CONNECTOR 1.5 / 7 POLES

20

214199
CONNECTEUR PCB 2.5 / 7 PAULES
STECKER 2.5 / 7 POLIG
CONNECTOR 2.5 / 7 POLES

214198
CONNECTEUR PCB 1.5 / 11 PAULES
STECKER 1.5 / 11  POLIG
CONNECTOR 1.5 / 11 POLES

A

22

DVA193ZR10
PROTECTION COMMANDE
PLATINENSCHUTZ
CONTROL PANEL PROTECTION

 Pièce de rechange / Erazteile / Spare parts

A

Sous réserve de changements d'article / Artikel änderungen / Part ..
N° liste Page 4/4

Cage de commande / Gehäusekasten / Housing box control panel

15

17

16

19

222120

23 24

25

15
18

23

15

17

16

19

222120

23 24

25

15
18

23

        globalgastroparts.com
  -  szervizaruhaz.hu



6 8 10 6+6 8+8 SAV

1 2

1 2

1

1 2

1 2

1

1 1 1 2 2

600853

600854

From serial number     
Du numéro matricule   
Ab der Seriennummer

Up to serial number      
Au numéro matricule    
Bis zur Seriennummer

VAT GN 2/3 X 200 PROFI+8
2

3

301306

301459 WANNE GN 1/1 X 200 PROFI+10
VAT GN 1/1 X 200 PROFI+10

601067
VAT ASS.              PROFI+10

301307
CUVE GN 2/3 X 200 PROFI+8
WANNE GN 2/3 X 200 PROFI+8

WANNE MONT.   PROFI+10
CUVE ASS           PROFI+10
VAT ASS.              PROFI+8
WANNE MONT.   PROFI+8
CUVE ASS           PROFI+8

CUVE GN 1/2 X 200 PROFI+6
WANNE GN 1/2 X 200 PROFI+6
VAT GN 1/2 X 200 PROFI+6

CUVE GN 1/1 X 200 PROFI+10

VAT ASS.              PROFI+6
WANNE MONT.   PROFI+6
CUVE ASS           PROFI+6

Désignation / Bezeichmung / Designation

Nombre de pièces par modele
Anzahl Teile pro Model

Number of parts per model

101448 ZAPFRING OELABLASSHAHN PROFI+
BUNG FOR OIL CONTAINER PROFI+

D
ét

ai
l /

 

Pos.
Part No.

No article
Artikel-Nr

1

JOINT O RING PROFI

1 2

4

7

5
6

3

8

3 4

1 1 1 2 2

1 1 1 2 2

1 1 1 2 2 OLD

1 1 1 2 2

NEW
1 1 1 2 2

2 2 2 4 4

4 4 4 8 8

4 4 4 8 8

Date Index
08/12/2008

FHD A

7 401375

8

Pièce de rechange / Erazteile / Spare parts

094010702

N° liste

7 401067 01804012

401075
COUDE 1/2"
WINKEL 90 1/2"
PIPE 90 1/2"
VANNE 

100762
POIGNEE FRIFRI
GRIFF FRIFRI
HANDLE FRIFRI

5 401082
RONDELLE FYREFLY D.21/30X2

Sous réserve de changements d'article / Artikel änderungen / Part ..

DICHTUNG D.21/30X2
SEAL D.21/30X2

Page 1/1

DICHTUNG O-RING PROFI+
SEAL O-RING PROFI+

09413001
RONDELLE EVENTAIL M3
FACHERSCHEIBE M3
SERRATED LOCKWASHER M3

OELABLASSHAHN
DRAIN VALVE
VANNE 
OELABLASSHAHN
DRAIN VALVE

01804013

B

VIS M3X6
SCHRAUBE M3X6
SCREW M3X6

101398

Cuve / Wanne / Vat

6

4
JOINT O-RING PROFI+

7

5
6

1 2

4

7

5
6

3

8

3 4

7

B

7

5
6

1 2

4

7

5
6

3

8

3 4

7

        globalgastroparts.com
  -  szervizaruhaz.hu



Stock
min.

6 8 10 6+6 8+8 SAV

1

1

1

1

1

4 4 4 4 4

600850

600851

601066

MANTEAU PROFI+ 6+6

2

1

1

RIVET POP TETE BOMBEE D3.2X7.9

CASING PROFI+ 6+6

400354
PIED PROFI+
FUSS PROFI+
LEG PROFI+

601189

MANTEL PROFI+10

MANTEAU PROFI+ 8+8
MANTEL PROFI+ 8+8
CASING PROFI+ 8+8

601288

CASING PROFI+10

MANTEAU PROFI+10
CASING PROFI+8
MANTEL PROFI+8
MANTEAU PROFI+8
CASING PROFI+6
MANTEL PROFI+6
MANTEAU PROFI+6

Désignation / Bezeichmung / Designation
Nombre de pièces par modele

Anzahl Teile pro Model
Number of parts per model

D
ét

ai
l /

 

MANTEL PROFI+ 6+6

Pos.
Part No.

No article
Artikel-Nr

4

1

1

2

3

5

2

4 6 9
9

8 8 8 8 8

2 2 2 4 4

6 6 6 12 12

1 1 1 2 2

1

1 1 1 2 2

1 1 1 2 2

Date Index
09/12/2008

FHD A

C

Page 1/2N° liste Pièce de rechange / Erazteile / Spare parts

Manteau / Mantel / Casing

Sous réserve de changements d'article / Artikel änderungen / Part ..

101707

09441002
RIVET POP TETE BOMBEE D3.2X7.9
POPNIETE  LINSENKOPF D3.2X7.9
POP RIVET RAISED COUNTERSUNK HEAD D3.2X7.9

09441002

400700

3

POPNIETE  LINSENKOPF D3.2X7.9
POP RIVET RAISED COUNTERSUNK HEAD D3.2X7.9

101011
GLISSIERE 

STOPPLE

4

RIVET POP TETE BOMBEE D3.2X7.9

GLEITSCHIENE
SLIDING RAIL

101660
EQUERRE
WINKEL
ANGLE

TAMPON BUTEE
PUFFER / STEMPEL

EQUERRE PROFI+10 +2X 400431 (VIS)
WINKEL PROFI+10 +2X 400431 (SCHRAUBE)
ANGLE PROFI+10 +2X400431 (SCREW)

C

400720
ENTRETOISE M4X14
DISTANZHALTER M4X14
DISTANCE TUBE M4X14

5

6

4

1

1

2

3

5

2

3
5

6

4 6 9
9

C

4

1

1

2

3

5

2

3
5

6

4 6 9
9

        globalgastroparts.com
  -  szervizaruhaz.hu



Stock
min.

6 8 10 6+6 8+8 SAV

2 2 2 4 4

4 4 4 8 8

1 1

4 4

3 3 5 6 6

7

8

Part No.

400431
VIS TETE BOMBEE CRUCIFORME. ECO-FIX M4X12
LINSENKOPFSCHRAUBE ECO-FIX M4X12
RAISED COUNTERSUNK HEAD SCREW ECO-FIX M4X12

101706
TRAVERSE PROFI+ 6+6 / 8+8
TRAVERSE PROFI+ 6+6 / 8+8
TRAVERSE PROFI+ 6+6 / 8+8

Désignation / Bezeichmung / DesignationArtikel-NrPos.
No article

09441002
RIVET POP TETE BOMBEE D3.2X7.9
POPNIETE  LINSENKOPF D3.2X7.9
POP RIVET RAISED COUNTERSUNK HEAD D3.2X7.9

101698
CRICHET COUVERCLE PROFI+
HACKEN FUER DECKEL PROFI+
HOOK COVER PROFI+

09441011
RIVET POP TETE BOMBEE D4X8.5
POPNIETE  LINSENKOPF D4X8.5
POP RIVET RAISED COUNTERSUNK HEAD D4X8.5

9

10

11

Nombre de pièces par modele
Anzahl Teile pro Model

Number of parts per model

7

7

7

8

Date Index
09/12/2008

FHD A

16

15

14

13

12

Sous réserve de changements d'article / Artikel änderungen / Part ..
 Pièce de rechange / Erazteile / Spare parts N° liste Page 2/2

Manteau / Mantel / Casing C

C

18

17

7

7

7

8

C

7

7

7

8

        globalgastroparts.com
  -  szervizaruhaz.hu



Stock
min.

6 8 10 6+6 8+8 SAV

1 2

1 2

1

1 2 2 4

1 2 2

1 2

1 2 2

Pos.
Part No.

No article
Artikel-Nr

2

3

300 0
GRILLE PROFI+8
GITTER PROFI 8

Désignation / Bezeichmung / Designation

300716
PANIER PROFI+6
KORB PROFI+6
BASKET PROFI+6

101010
PANIER PROFI+4
KORB PROFI+4
BASKET PROFI+4

Nombre de pièces par modele
Anzahl Teile pro Model

Number of parts per model

COUVERCLE PROFI+ 10
COVER  PROFI+ 8
DECKEL PROFI+ 8
COUVERCLE PROFI+ 8
COVER PROFI+ 6
DECKEL PROFI+ 6
COUVERCLE PROFI+ 6

KORB PROFI+8
BASKET PROFI+8

300749
GRILLE PROFI+6
GITTER PROFI+6
GRID RANGE PROFI+6

1

300640

300641

301458 DECKEL PROFI+ 10
COVER PROFI+ 10

300717
PANIER PROFI+8

2

4

1

3

5
1 2

1

(1) (1) (1) (2) (2)

(1)

(1) (2)

(1) (2)

(1)

Date Index
11/12/2008

FHD A

5

6

100850
CABLE D'ALIMENTATION SF 5X2.5mm2
ZULEITUNGSKABEL 5x2.5mm2
SUPPLY CABLE 5x2.5mm2

42051805
CABLE D'ALIMENTATION SF 5X1.5mm2

101023
CABLE D'ALIMENTATION SF 4X1.5mm2
ZULEITUNGSKABEL 4x1.5mm2
SUPPLY CABLE 4x1.5mm2

BASKET GRID RANGE PROFI+10
FICHE 16A (400V 5POLES)

300750

400401

601138

GITTER PROFI+8
GRID RANGE PROFI+8
PANIER GRILLE PROFI+10

D

N° liste Page: 1/1 Pièce de rechange / Erazteile / Spare parts

Accessoires / Zubehörteile / Accessories

D

4 KORB GITTER PROFI+10

STECKER 16A (400V 5POL.)
PLUG 16A (400V 5POL.)

401029
FICHE 32A (400V 5POLES)
STECKER 32A (400V 5POL.)
PLUG 32A (400V 5POL.)

Sous réserve de changements d'article / Artikel änderungen / Part ..

ZULEITUNGSKABEL 5x1.5mm2
SUPPLY CABLE 5x1.5mm2 6

2

4

1

3

5

6

2

4

1

3

5

        globalgastroparts.com
  -  szervizaruhaz.hu




